BIRD

Bernhard Osann

Bird est un projet unique, synthése d’une ambition constante, d’une
conscience du design et de l'ingénierie. Un objet qui repose - et
s’équilibre - sur le bord de n’importe quelle surface : le corps oscille
et bouge, mais revient toujours a I'horizontale grace a un contrepoids
vertical en laiton. La source lumineuse, incorporée dans le bras,
tourne autour de son propre axe, pour un éclairage direct et indirect

diffus de grand impact.
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LED

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching
Tension

Color temperature
Luminous flux
Typ CRI

IP class
Dimensions
Materials

Notes

Net lamp weight

Codes
BIRLNO 1

PACKAGE
Package 01

Certificazioni

[J|C€ Al €8

NEMO

linear LED

10W

diffused

dimmable on board

110-240V

2700K

715Im

85

20

1,2x94x86cm

aluminum, technopolymer, brass
Cable length 2m, 345° orientable head
Tkg

Structure

black

Dimension: 115x36x6 cm / Gross weight: 1,35 kg
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